
UCHWAŁA NR LVI/346/23 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Biesiekierz do Stowarzyszenia 
Środkowopomorska Grupa Działania 

Na podstawie § 18 ust. 2 pkt 12 i 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i poz. 572) w związku z art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. 
o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz.U. z 2022 r. poz. 943 i z 2023 r. poz. 412) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/43/15 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 7 maja 2015 r. w sprawie 
przystąpienia do Stowarzyszenia Środkowopomorska Grupa Działania § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wyraża się wolę przystąpienia przez Gminę Biesiekierz do lokalnej grupy działania - 
Stowarzyszenia Środkowopomorska Grupa Działania w charakterze członka zwyczajnego. 
2. Jednocześnie Gmina Biesiekierz deklaruje wolę współtworzenia obszaru lokalnej grupy 
działania - Stowarzyszenia Środkowopomorska Grupa Działania oraz przystąpienia do prac nad 
Lokalną Strategią Rozwoju. 
3. Gmina Biesiekierz współpracuje na rzecz rozwoju obszarów wiejskich ze 
Stowarzyszeniem Środkowopomorska Grupa Działania jako lokalną grupą działania oraz 
współtworzy obszar objęty strategią rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność w ramach 
interwencji LEADER (RLKS )”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Biesiekierz 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C6B727-8213-4A58-8877-E8D927349437. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 2


